
Dodatek č. l
k nájemní smlouvě uzavřené dne 2.8.2022

č.2204100963-1/2023

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
zastoupená:
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
(dále jen ,,pronajímatel")

a
Zásilkovna s.r.o.
Se sídlem: Českomoravská 2408/la, Libeň, 190 00 Praha 9
Zastoupená:
IČO:28408306, DIČ CZ28408306
(dále jen ,,nájanče")

(pronajímatel a nájemce společně dále jen ,,smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na niže uvedené změně nájemní smlouvy ze dne 2.8.2022

[.
ČI. V odstl a 2 se mší a nahrazuje se následujícím ujednáním:

I. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno dohodou smluvních stran ve výši
36.832,-KČ ročnč(slovy:třicetšesttisícosmsettřicetdva korun českých) bez DPH (dále jen
nájemné)

2. Nájemce se zavazuje vedle nájemného platit úhradu za Služby spojené s nájmem, která
byla sjednána v paušálni výši 1.000,-KČ včetně DPH ročně.Služby budou hrazeny ročně na
základě faktury vystavené pronajímatelem a na bankovní účet v ní uvedené, přičemž doba
mezi doručením vystavené faktury a její splatnosti nebude kratší než 14 dnů. Nájemné je
splatné ve čtvrtletních splátkách ve výši 9.208,-KČ bez DPH vždy do prvého dne čtvrtletí,
za které se nájemné platí (tj.splatné dopředu), a to na základě faktur vystavených
pronajímatelem a na bankovní účet v nich uvedených, přičemž doba mezi doručením
vystavené faktury a její splatnosti nebude kratší než 14 dnů. Smluvní strany prohlašují, že
nevystaví-li pronajímatel fakturu dle tohoto odst.včas nedostává se nájemce do prodlení
s úhradou nájemného.

IJ.
1.Tento dodatek nabývá účinnosti v souladu se zákonem Č,340/2015 Sb.,o registru smluv.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. přičemž každá strana obdrží

po jednom vyhotovení.
To neplatí v případě, že tento dodatek Č.2 byl podepsán elektronickým odpisem dle
zákona Č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektr ' transakce. ve
znění pozdějších předpisů

3. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 4g. E ôUL
v®~ovr|a s.r.o, í'

pronajímatel \,

\

\


